

## OŚWIADCZENIE O ZACHOWANIU POUFNOŚCI

W związku z umożliwieniem mi wglądu do danych oraz dokumentów związanych z prawem własności nieruchomości gruntowej położonej w Krubinie przy ul. Jeziornej 89 (obręb Krubin) składającej się z działek ewidencyjnych 501/1, 501/2, 502/1 i 503/5 o łącznej powierzchni 4 901,00 m<sup>2</sup>, dla której Sąd Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1L/00010073/8, zabudowanej budynkiem hali magazynowej oraz budynkiem stróżówki, ujętej w spisie inwentarza sporządzonym przez Syndyka w pozycji 2.4 oraz prawami własności ruchomości w postaci wężła betoniarskiego, magazynu z blachy stalowej, kontenera sanitarnego i systemu alarmowego, ujętych w spisie inwentarza sporządzonym przez Syndyka w pozycjach 1.848, 1.862, 1.886 i 1.887, będącymi przedmiotem sprzedaży z wolnej ręki prowadzonej w postępowaniu upadłościowym Planeta S. A. w upadłości z siedzibą w Warszawie pod sygn. akt WA1M/GUp/30/2022 (dalej „Informacje Poufne”) zobowiązuję się do:

- (a) zachowania poufności i nie ujawniania jakiejkolwiek innej osobie Informacji Poufnych, z wyjątkiem osób współpracujących ze mną przy podjęciu decyzji o nabyciu składników masy upadłości;
- (b) zabezpieczenia i ochrony Informacji Poufnych przed kradzieżą, uszkodzeniem, utratą oraz dostępem osób nieuprawnionych;
- (c) użycia Informacji Poufnych wyłącznie w celu w jaki zostały mi one udostępnione, to jest w celu podjęcia decyzji o nabyciu składników masy upadłości;
- (d) w przypadku, jeśli nie nabędę składników masy upadłości upadłego - niezwłocznego trwałego usunięcia Informacji Poufnych z elektronicznych nośników danych oraz niezwłocznego zniszczenia nośników innych niż elektroniczne zawierających Informacje Poufne.

W przypadku, gdy będę zobowiązany/a do ujawnienia jakiejkolwiek Informacji Poufnej na podstawie obowiązujących przepisów prawa, niezwłocznie powiadomię Syndyka Masy Upadłości Planeta S. A. w upadłości z siedzibą w Warszawie o udzieleniu takiej informacji oraz o podstawie jej udzielenia.

---

Data i podpis